
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Santo Amaro 

Segunda-Feira • 27 de junho de 2016 • Ano II • N° 56 

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS 
 

Publicações deste Diário 
 
 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 135/2016 
 

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

27 de junho de 2016 

Ano II- Nº 56 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

PORTARIA Nº. 135/2016 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal em seu artigo 62, Item OIV, de 05 de Abril 

de 1990. RESOLVE: 

 

Art.1º - Fica o funcionário, Sr. FRANCISCO ANDRE PORTO 

BORGES DOS SANTOS, afastado temporariamente do 

exercício das suas funções administrativas, a partir do dia 01 

de Julho do corrente ano, a Título de 

DESENCOMPATIBILIZAÇÃO para concorrer ao Cargo de 

Prefeito deste Município, no próximo pleito eleitoral.  

Art. 2º - A presente Portaria entrara em vigor na data de sua 

assinatura, revogadas as disposições contrario. 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 27 de junho de 2016. 

 

 

Luciano dos Reis Caldas 
Presidente da Câmara 

 
 


